令和 7年 2月吉日

見学を希望される方へ

小平・村山・大和衛生組合

川重・青木あすなろ

特定建設工事共同企業体

小平・村山・大和衛生組合 「工事現場見学会」の開催について（お知らせ）

 日頃より、衛生組合のごみ処理事業及び建設工事につきまして、御理解と御協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。

 さて、衛生組合では、令和 7年 10月の新ごみ処理施設の稼働および令和 10年 3月までの工事完

了を目指し、建設工事を進めております。

建設工事につきましては、おかげさまで、順調に進んでおり、新ごみ焼却施設につきましては、

完成間近となっております。

そこで、完成間近の新ごみ焼却施設につきまして、見学していただきたく、下記のとおりご案内

申し上げます。

ごみの入っていない状態の施設を唯一見学できる機会ですので、皆様の御参加を心よりお待ち

申し上げます。

記

１ 開催日時 令和 7年 3 月 29日（土）午後 1時から午後 4時まで

※1 時間内であれば、いつお越しいただいても見学いただけます。

なお、見学の所要時間は概ね 45分程度を予定しております。

２ 開催場所 小平・村山・大和衛生組合 新ごみ処理施設整備工事現場

（東京都小平市中島町 2番 1号）

３ 申込方法 別紙の参加申込書に必要事項を御記入いただき、次の申込先へ FAX、メール又は衛

生組合窓口にてお申込みください。

【申込先】小平・村山・大和衛生組合 建設課

住所：〒187-0033 東京都小平市中島町 2番 1号

FAX：042-343-5374

メール：info@kmy-eiseikumiai.jp

４ 申込期限 （１）衛生組合窓口の場合は、令和 7年 3月 7日（金）午後 5時まで

       （２）FAX及びメールの場合は、令和 7年 3月 9日（日）まで

（裏面につづく）

https://kmy-eiseikumiai-gw.dn-cloud.com/cgi-bin/dneo/zwmljs.cgi?_=1733272074639

問い合わせ先

〒187-0033

東京都小平市中島町 2番 1号

小平・村山・大和衛生組合 建設課

 電 話：042-341-4345

 F A X：042-343-5374

 メール：info@kmy-eiseikumiai.jp

５ そ の 他

（１）見学会の参加は無料ですが、必ず上記 3の申込方法により見学の申込みをしてください。

（２）小学生以下のお子様が見学される場合は、保護者の方の付き添いをお願いいたします。

（３）工事現場内を歩きますので、服や靴が汚れる可能性があります。また、工事現場内は段差な

どもございますので、汚れてもよい運動靴など歩きやすい履物でお越しください。

（４）見学にあたりまして、安全確保のため、案内者の指示にお従いください。

（５）悪天候により、見学会を中止する場合は、見学会前日までに衛生組合ホームページにてお知

らせいたしますので、御確認ください。

（６）衛生組合敷地内には駐車場がございませんことから、お車での御来場はご遠慮ください。

また、自転車及びバイクで御来場される場合は、指定する場所にお停めください。

（７）当日、衛生組合の広報紙や衛生組合ホームページで見学会の開催状況をお知らせするために

写真撮影をさせていただきますので、あらかじめ御了承ください。